

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00051

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	16/11/2022	00135	JGRH	942000039002	ALQUILER DE MOVILIDAD	23 2 5 1 2	5.000,00	SERVICIO					1,00	5.000,00
2	16/11/2022	00135	JGRH	040100010030	SERVICIO DE ALMUERZO	23 2 71199	35.000,00	SERVICIO					1,00	35.000,00
3	16/11/2022	00135	JGRH	250500030044	SERVICIO ARTISTICO CULTURAL	23 2 71199	3.050,00	SERVICIO					1,00	3.050,00
4	16/11/2022	00135	JGRH	071100389017	SERVICIO DE EXPOSICION DE TALLER	23 2 71199	7.140,00	SERVICIO					1,00	7.140,00
5	16/11/2022	00135	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	5.500,00	SERVICIO					1,00	5.500,00
6	16/11/2022	00135	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	8.000,00	SERVICIO					1,00	8.000,00
7	16/11/2022	00135	JGRH	210100019001	OTROS SERVICIOS	23 2 71199	6.510,00	SERVICIO					1,00	6.510,00
8	16/11/2022	00136	GAU	070100163392	ASESORIAS Y CONSULTORIAS EN OTRAS ESPECIALIDADES	23 2 7 2 1	15.000,00	SERVICIO	1,00	7.000,00	1,00	-7.000,00		
9	16/11/2022	00136	GAU	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23 2 711 6	7.000,00	SERVICIO					1,00	7.000,00
10	17/11/2022	00137	JLCP	882225250126	EXTINTOR DE GAS CARBÓNICO (CO2) 10 lb	26 3 2 9 3	860,00	UNIDAD					1,00	860,00
11	17/11/2022	00137	JLCP	139200200264	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS X 1 L	23 1 5 3 1	40,00	UNIDAD	180,00	5.584,50		-1.820,00		
12	17/11/2022	00137	JLCP	882225250005	EXTINTOR DE AGUA PRESURIZADA DE 2.5 gal	26 3 2 9 3	680,00	UNIDAD					1,00	680,00
13	17/11/2022	00137	JLCP	882225250041	EXTINTOR DE POLVO QUIMICO SECO TIPO ABC DE 9 kg	26 3 2 9 3	280,00	UNIDAD					1,00	280,00
14	17/11/2022	00138	JLCP	060500010009	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE LOCAL	23 2 3 1 1	1.500,00	SERVICIO					1,00	1.500,00
15	17/11/2022	00138	JLCP	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	23 2 3 1 1	3.300,94	SERVICIO	1,00	2.300,94	1,00	-1.500,00		
16	17/11/2022	00139	JTI	603000159001	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS	23 2 4 7 1	53.473,00	SERVICIO	1,00	9.875,99	1,00	-9.875,99		
17	17/11/2022	00139	JTI	603000480126	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPOS DE COMUNICACIONES	23 2 4 7 1	1,00	SERVICIO	1,00	627,34	1,00	-627,34		
18	17/11/2022	00139	JTI	601000010009	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23 2 4 7 1	600,00	SERVICIO	1,00	600,00	1,00	-81,07		
19	17/11/2022	00139	JTI	767500129015	Webcam	23 1 5 1 1	230,70	UNIDAD					25,00	5.767,50
20	17/11/2022	00139	JTI	199100109005	PLACA CON CONECTOR HEMBRA EN HDMI	23 1 6 199	54,50	UNIDAD					6,00	327,00
21	17/11/2022	00139	JTI	199100109007	CONECTOR HERMÉTICO CONDUIT DE 1½	23 1 6 199	6,50	UNIDAD					12,00	78,00
22	17/11/2022	00139	JTI	199100109006	CAJA DE PASE METAL DE 4x4x2	23 1 6 199	5,20	UNIDAD					12,00	62,40
23	17/11/2022	00139	JTI	199100109008	CABLE HDMI 2.0 4K HD ALTA VELOCIDAD 3D, 20METROS 2160P	23 1 6 199	360,00	UNIDAD					6,00	2.160,00
24	17/11/2022	00139	JTI	199100109009	CABLE HDMI ULTRA HD 3D 4K V2.0 2160P, 5 METROS	23 1 6 199	6,00	UNIDAD					51,00	306,00
25	17/11/2022	00139	JTI	199100109010	CAJA MODULAR DE PVC	23 1 6 199	3,00	UNIDAD					6,00	18,00

Entidad u Organización de la Entidad : ORGANISMO SUP. INV. EN INFRA. TRANSP. USO PUB.

Nro. de Identificación : 1268

									CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
26	17/11/2022	00139	JTI	199100109011	TUBO CORRUGADO CONDUIT DE 1½	23 1 6 199	5,50	METRO					35,00	192,50
27	17/11/2022	00139	JTI	767500239012	HEADPHONE	23 1 5 1 1	47,80	UNIDAD					35,00	1.673,00
								Tot. General en SI.	185,00	25.988,77	5,00	-20.904,40	200,00	91.104,40

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha